
 

 

Uchwała nr 904/236/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego 
skargi z dnia 10 maja 2021 r. na Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z § 41b ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie skargi z dnia  
10 maja 2021 r. na Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
przekazanej pismem Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego znak  
KS-BKS.1510.2.2021.MS z dnia 20 maja 2021 r., dotyczącej nienależytego wykonywania 
zadań w związku z postępowaniem administracyjnym prowadzonym przez Wojewodę 
Mazowieckiego w odniesieniu do gruntu zajętego pod część drogi nr 724 – ul. Łukasza Drewny 
(dawna Przyczółkowa) w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje  
się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego skargi z dnia 10 maja 2021 r. na Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


